



T.C.
PENDİK KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

20.02.2018
KURUM NETTEN
GÖNDERİLDİ

Sayı : 28298221-405.01-E.3527358
Konu : "Vicdan Terazimiz Güzel Ahlak"
Konulu Şiir Yazma Yarışması

19/02/2018

PENDİK KAYMAKAMLIK MAKAMINA

İlgi: Özel Biltek Ortaokulu Müdürlüğünün 16/02/2018 tarih ve 13 sayılı yazısı

İlçemiz Okullarından Özel Pendik Biltek Ortaokulu Müdürlüğü, İlimiz genelinde tüm resmi/özel ortaokul öğrencilerine yönelik olarak güzel ahlak ile vicdan konusunda bilinç geliştirmek ve şiir'e ilgi duymalarını sağlamak amacıyla "Vicdan Terazimiz Güzel Ahlak" konulu şiir yazma yarışması düzenleme talebini ilgi yazı ile bildirmiş olup Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde olurlarınıza arz ederim.

Aytekin YIMAZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

OLUR
19/02/2018

İlhan ÜNSAL
Pendik Kaymakamı

Ekler:

İlgi yazı ve Yarışma Şartnamesi

T.C.
PENDİK KAYMAKAMLIĞI
Özel Pendik Biltek Ortaokulu Müdürlüğü
Kurum Kodu : 99957354

Sayı: 99957354 - 310/ 13

16/02/2018

Konu: "Vicdan Terazimiz Güzel Ahlak"

Konulu Şiir Yazma Yarışması

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Özel Öğretim Bölümü)

İstanbul genelindeki tüm resmi ve özel ortaokulların 5.6.7. ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik, güzel ahlak ve vicdan konusunda bilinç geliştirmek, şiir türüne ilgi duymalarını sağlamak amacıyla "Vicdan Terazimiz Güzel Ahlak" konulu şiir yazma yarışması düzenlemek istiyoruz.

Konu ile ilgili yarışma şartnamesi ve afiş ekte gönderilmiş olup yarışmanın düzenlenebilmesi özel ve resmi kurumlara duyurusunun yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.


ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ
Müdür

Ek: 1- Şartname (2 Sayfa)
2- Afiş

ÖZEL PENDİK BİLTEK ORTAOKULU
“GÜZEL AHLAK” KONULU ŞİİR YAZMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN MAKAM / BİRİM	Özel Pendik Biltek Ortaokulu / Pendik-İSTANBUL
YARIŞMANIN KONUSU	“Vicdan Terazimiz Güzel Ahlak” Konulu Şiir Yazma Yarışması
YARIŞMANIN AMACI	Ortaokul öğrencilerinde güzel ahlak ve vicdan konusunda bilinç geliştirmek, şiir türüne ilgi duymalarını sağlamak
TÜRÜ	Şiir Yazma Yarışması
HEDEF KİTLE	İstanbul İli genelindeki resmi ve özel tüm ortaokul 5.6.7 ve 8. sınıf öğrencileri
YARIŞMA TAKVİMİ	20.04.2018: Öğrencilerin eserlerini yarışma adresine son teslim tarihi 27.04.2018: Jüri değerlendirmesi 04.05.2018: Sonuçların duyurulması 11.05.2018: Ödül töreni
YARIŞMA KOŞULLARI	<ol style="list-style-type: none">1. Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış olması ve herhangi bir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir.2. Yarışmaya Biltek Okullarında okuyan öğrenciler katılamazlar.3. Yarışmaya öğrenciler 1 adet şiirle katılacaklardır.4. Şiirler okunaklı bir yazıyla tükenmez kalemle veya bilgisayar ortamında A4 kâğıdına yazılacaktır. İki sayfayı geçmeyecektir. Bilgisayar ortamında yazılmak istendiğinde, Times New Roman karakterinde ve 12 punto olarak yazılacaktır.5. Eserin ön yüzünde herhangi bir isim, imza vb. olmayacaktır.6. Eserler Türkçe dil kurallarına uygun olmalıdır.7. Fazla sayıda noktalama ve yazım hatası içeren eserler değerlendirme dışı bırakılabilir.8. Değerlendirmede Türkçeyi kullanma gücü, özgünlük, hayal gücü, anlatımda akıcılık, noktalama ve yazım kurallarına uygunluk ile konuya bağlılık özellikleri aranacaktır.9. Eserler zarfa konularak posta veya elden şartnamede belirtilen adreslere teslim edilecektir.10. Eserlerin arka yüzüne sağ alt köşeye öğrencinin adı-soyadı, adresi, okul adı, sınıfı, okul telefon numaraları ve veli telefon numaraları mutlaka yazılmalıdır.11. Uygun görülen eserler Özel Pendik Biltek Ortaokulu müdürlüğünce belirlenen yerlerde sergilenecektir.12. Özel Pendik Biltek Ortaokulu Müdürlüğü, gönderilen eserleri basım ve yayın organlarında kullanma hakkına sahiptir.13. Posta yolu ile yapılan başvurularda eserler 20.04.2018 Cuma günü mesai bitimine kadar başvuru adreslerine ulaşmış olmalıdır. Bu tarihten sonra ulaşan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.14. Yarışmaya katılan ve ödül alan eser sahipleri ulaşımını kendileri sağlayacaktır.15. Yarışmada dereceye giren öğrencilerin ödülleri öğrencinin kendisine teslim edilecektir.

ÖDÜLLER	Yarışma değerlendirmesi 5, 6, 7 ve 8. sınıflar arasında en iyi ilk 10 eser belirlenecektir. * Birincilik Ödülü: Yarım Altın * İkincilik Ödülü: Çeyrek Altın * Üçüncülük Ödülü: Gram Altın * Mansiyon Ödülü: 4, 5, 6, 7, 8, 9 ve 10. olan öğrenciler kitap seti ile ödüllendirilecektir.
JÜRİ	Biltek Okulları Üsküdar Kampüsü Türkçe Öğretmenleri Biltek Okulları Pendik Kampüsü Türkçe Öğretmenleri Biltek Okulları Halkalı Kampüsü Türkçe Öğretmenleri
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Eserlerin posta yoluyla yâda elden teslim edeceği adresler; ÖZEL BİLTEK ORTAOKULU: Ünalın Mh. Demir Sk. No.31 Üsküdar-İST. ÖZEL PENDİK BİLTEK ORTAOKULU: Kurtköy Mh. Hızır Reis Cd. No.25 Pendik-İST. ÖZEL HALKALI BİLTEK ORTAOKULU: Atakent Mh. Şehit Yılmaz Özdemir Cd. No:67 Küçükçekmece-İST. Telefon : 0850 811 77 15 Web: www.biltekokullari.com
YASAL HAKLAR	5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasa gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları - bedelsiz olarak- yarışmayı düzenleyen Özel Pendik Biltek Ortaokuluna ait olacaktır. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.

